Admitere studii universitare de master — sesiunea iulie 2019

PLANIFICAREA EXAMENULUI DE ADMITERE

Nr

Crt.

Programul de studiu

Nr.
candidati
inscrisi

Data

ora

sala

Comisia

Consiliere in asistenta sociala

73

18.07.19

9,00

101

Prof.dr. Livius Manea — presedinte
Conf.dr. lulia Mardare — membru
Lect.dr. Sorina Dumitrache — membru
Drd. Bianca Mihaila — secretar

Grupuri de risc si servicii sociale de
suport

47

18.07.19

9,00

201

Prof.dr. Doru Buzducea — presedinte
Prof.dr. Florin Lazar — membru
Conf.dr. Valentina Rujoiu — membru
Lect.dr. Marian Ursan — secretar

Managementul serviciilor sociale si
de sanatate

35

18.07.19

9,00

305

Conf.dr. Gheorghita Nistor — presedinte
Conf.dr. Ana Radulescu — membru
Lect.dr. Aurelia Curaj — membru
Lect.dr. Daniela Gaba — secretar

Prevenirea si combaterea
consumului ilicit de droguri

23

18.07.19

9,00

401

Conf.dr. Mircea Botescu— presedinte
Lect.dr. Valeriu Firtala — membru
Lect.dr. Luminita Mihai — membru
Lect.dr. Monica Alexandru — secretar

Probatiune

34

18.07.19

9,00

202

Prof.dr. loan Durnescu — presedinte
Lect.dr. Smaranda Witec — membru
Lect.dr. Theodora Ene — membru

Lect.dr. Claudia Constantinescu — secretar

Antropologie, dezvoltare comunitara
si regionala

14

18.07.19

13,30

Geopolitica

Prof. dr. Calin Cotoi —presedinte

Conf. dr. Claudia Campeanu — membru
Lect. dr. Magda Craciun - membru
Prof.dr. Liviu Chelcea — secretar

Devianta sociala si criminalitate

40

18.07.19

09,00

Sala de Consiliu

Conf. dr. Petronel Dobrica — presedinte
Prof. dr. Maria VVoinea — membru

Prof. dr. asociat Dan Banciu — membru
Lect . dr. Irina Zamfirache — secretar

Managementul resurselor umane

124

18.07.19

8,30

103

Info 3

Prof. dr. Preda Marian — presedinte
Conf.dr. Gabriel Matauan - membru
Conf. dr. Gabriel Hancean — membru
Lect. dr. Oana Mara Stan — membru
Lect. dr Cosmin Toth.— membru
Drd. Raisa Zamfirescu — secretar

Sociologia consumului si marketing

30

18.07.19

9,00

302

Conf. dr. Marian Vasile — presedinte
Conf.dr. Raluca Popescu — membru
Lect. dr. Magda Craciun - membru
Conf. dr. Laura Grunberg — secretar

10

Sondaje de opinie, marketing si
publicitate

24

18.07.19

13,00

303

Conf. dr. Darie Cristea — presedinte
Prof. dr. Valentina Marinescu — membru
Prof. dr. Vasile Dancu - membru
Prof.dr. Gabriel Jderu — secretar

1

Studii de securitate

42

18.07.19

9,00

Geopolitica

Prof.dr. Dan Dungaciu - presedinte
Conf.dr. Darie Cristea — membru
Conf. dr. Calin Cotoi - membru
Lect.dr. Claudia Ghisoiu — secretar




12 Cercetare SOClologlca avansata 5 Prof. dr. Lazar Vlésceanu - presedinte
Prof. dr. Cosima Rughinis - membru
: —— 18.07.19 13,00 Cancelarie Conf. dr. Laura Grunberg — membru
Cercetare in sociologie(limba Conf. dr. Marian Vasile - membru
engleza-Research in Sociology) 3 Conf. dr. Paula Tufis — secretar
13 Prof. dr. Mihaela Lambru — presedinte
Politici publice si management in Prof. dr. Lazér Vlasceanu - membru
administratia publica 15 18.07.19 9,00 301 Prof. dr. Cosima Rughinis - membru
Lect.asoc.dr. Claudia Petrescu - secretar

* Media de admitere la master se calculeaza astfel:

1. M=1/3Mabs + 1/3Neseu + 1/3Ninterviu, unde:
2. Mabs = media de absolvire conform diplomei de licenta ( %z Media anilor de
studii + 2 Media de licenta)
3. Neseu = Nota acordata de comisie pentru eseul prezentat la inscriere
4. Ninterviu = Nota acordata de comisie pentru sustinerea interviului
Mediile nu se rotunjesc, se iau in consideratie primele 2 zecimale.

Media minima de admitere nu poate fi mai mica de 6 (sase))

CRITERII DE DEPARTAJARE

In cazul mediilor egale ale candidatilor departajarea se face in functie de:
- Criteriul I - media notelor obtinute la eseu si interviu,

- Criteriul 11 — media examenului de licenta

- Criteriul 111 — media generala a anilor de studii.

Locurile subventionate de la buget si cele cu taxa neocupate in sesiunea iulie 2019 vor fi scoase
la concurs in sesiunea septembrie 2019.




